BẢN DỊCH

Ngày 27 tháng 1 năm 2016

Kính gửi:  Hội đồng quản trị

Công ty Cổ phần Hàng tiêu dùng Masan

  Tầng 12, Tòa nhà Kumho Asiana Plaza Saigon,

số 39 Lê Duẩn, Phường Bến Nghé, Quận 1

Thành phố Hồ Chí Minh

Việt Nam

Tôi hiện là thành viên Hội đồng quản trị của Công ty Cổ phần Hàng tiêu dùng Masan

nhiệm kỳ 2014 - 2019.

Tôi bằng văn bản này xin từ nhiệm khỏi chức vụ thành viên Hội đồng quản trị của Công

ty trước khi kết thúc nhiệm kỳ.

Việc từ nhiệm nêu trên sẽ có hiệu lực kể từ ngày ký Thư từ nhiệm này.

Tôi xin chân thành cảm ơn sự hỗ trợ của các thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm

soát và Ban điều hành Công ty Cổ phần Hàng tiêu dùng Masan trong thời gian qua.

Trân trọng,

(Đã ký)

Ming Lu